Gloria tibi pater equalis una deitas & ante omnia secula & nunc & in perpetuum.  
 Laus & penitus gloria deo patri cum filio scō simul paraclito in seta scēy tua nos sola

clementia

xpi in fronte portamus; **A**gnosce et in-  
 tellegite fratres quia ideo xpian sumus facti.  
**U**nde ista tantum modo ista solliciti sumus;  
**S**icut dicit apostolus si enim in hac uita tantam  
 sperantem sumus miserabiliores sumus omnibus  
 hominibus; **Q**uia enim non cogitat nisi de ista uita  
 modo uita animalibus et peccatoribus similis;  
**Q**uidem quoniam animalia in manducare  
 et bibere luxuriare ac quod dormire **T**ales sunt  
 qui plus cogitant decipere sua quam anima  
 sua **Q**ui plus diligunt uolam ac luxuriam  
 quam caritatem eius uiam; **S**ape enim ille  
 se debemus fratres quia ideo xpian sumus  
 ut semper de futuro seculo et de eterna bea-  
 tudine cogitemus **E**plur panima quam pro  
 corpore laboramus **Q**uia car omnia pau-  
 cis annis sunt immundos **A**mmantia sibi tenent  
 agimus sine fine regnauit in celo; **S**urgit